
                                                                     
 

Čistič nerezových povrchů GUTMANN - sprej 

Aplikace a vlastnosti 

• Naneste na povrch a rozetřete čistým suchým hadříkem, nebo papírovou kuchyňskou 

utěrkou.  

• Čistí a udržuje všechny kovové povrchy ve vnitřních i venkovních prostorách. Odstraňuje 

nečistoty, mastnotu, oleje, pryskyřici a otisky prstů.  

• Nepoužívejte na vysoce leštěné povrchy.  

• Zanechává udržovací ochranný film, který poskytuje optimální ochranu před znečištěním a 

poškozením. 

• Poskytuje antistatický efekt. 

  

Složení (dle nařízení EC č.648/2004) 

Obsah: < 5% neiontové povrchově aktivní látky, > 30% alifatické uhlovodíky. 

Při použití v potravinářském průmyslu je nutno zabránit přímému kontaktu s potravinami. 

 

Všeobecné informace a bezpečnostní pokyny 

Obsahuje ropný benzín s těžkými uhlovodíky a propanol-2-ol (isopropylalkohol). Extrémně hořlavý 

aerosol. Nádoba je pod tlakem, při zahřátí může prasknout. Způsobuje vážné podráždění očí. Může 

způsobit ospalost nebo závratě. Škodlivé pro vodní organismy s dlouhodobým účinkem. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte mimo dosah tepla, horkých povrchů, jisker, otevřeného 

plamene a jiných zdrojů vznícení. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám nad 50°C. 

Používejte pouze v exteriéru nebo v dobře větraných prostorách. Zabraňte nadýchání spreje. 

Pokud je potřeba zdravotní poradenství, mějte u sebe k dispozici obal nebo štítek produktu.  

Při zasažení očí: Vyplachujte oči opatrně vodou po dobu několika minut. Odstraňte kontaktní čočky, 

pokud je používáte a je to možné, pokračujte v proplachování.  

Obsah i nádobu likvidujte v souladu s místními předpisy. 

 

 

Dovoz a distribuce v České republice a na Slovensku 

GUTMANN kuchyňské spotřebiče s.r.o. 

Na Popelce 1236/14a, Praha 5, 150 00 

Tel: +420 224 217 446 

e-mail: info@gutmann-exklusiv.cz 

www.gutmann-exklusiv.cz 

mailto:info@gutmann-exklusiv.cz
http://www.gutmann-exklusiv.cz/

